UNIVERSIDADE DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE - UERN
CAMPUS AVANÇADO PROFª. MARIA ELISA DE A. MAIA – CAMEAM

Departamento de Economia – DEC
Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

– PLANDITES
Curso de Mestrado Acadêmico em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

BR – 405, Km – 153 – Bairro A r i z o n a,C E P 5 9 9 0 0 - 0 0 0, Pau dos Ferros-RN.
Fone: (84) 3351 – 2560 - Fax: (84) 3351 – 3909

H o m e p a g e: http://propeg.uern.br/plandites  - E-mail: plandites@mestrado.uern.br

Edital Nº 006/2015 – PLANDITES/UERN
RESULTADO DA PROVA PROVA ESCRITA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais

no Semiárido (PLANDITES), do Campus Avançado Profa. Maria Elisa de Albuquerque Maia
(CAMEAM), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), no uso de suas
atribuições legais e estatutárias, conforme Edital nº 001/2015 – PLANDITES/UERN, torna público,
pelo presente Edital, o resultado da prova escrita referente ao Processo Seletivo 2015 do
PLANDITES.

1 RESULTADO DA PROVA ESCRITA POR LINHAS DE PESQUISA

1.1 Os(as) candidatos(as) aprovados(as) na prova escrita estão classificados(as) para a próxima
etapa da seleção: de análise dos projetos de dissertação, de caráter eliminatório.

Mestrado em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido
Linha 1 – Dinâmicas Territoriais no Semiárido

Seq. CÓDIGO Média SITUAÇÃO
01 NQLZE4J5 3,8 REPROVADO
02 X5YWEPN6 5,0 REPROVADO
03 VAX6JJ22 7,0 APROVADO
04 2NBQ6LTY 7,8 APROVADO
05 2AMXMUZM 3,0 REPROVADO
06 KLHN73NA 3,2 REPROVADO
07 A7ZBZQ29 7,0 APROVADO
08 DJRDDX5T 4,0 REPROVADO
09 E636XR3P 7,0 APROVADO
10 P4V6GM7J 7,0 APROVADO
11 N6VWW6BH 7,0 APROVADO
12 VQSHC57R 7,0 APROVADO
13 7S97MQMG 5,0 REPROVADO
14 UCPG8PV3 5,6 REPROVADO
15 2KPC7NYV 5,3 REPROVADO
16 7AD65R5U 4,8 REPROVADO
17 4DQWENGQ 7,6 APROVADO
18 YR3TNE7P 7,0 APROVADO
19 K2YE3PYP 5,0 REPROVADO
20 FUXTCUA5 5,3 REPROVADO
21 G6LAY6XQ 5,1 REPROVADO
22 NPRTQ3WJ 4,0 REPROVADO
23 2XXA5XQ9 7,6 APROVADO
24 KKZRDXK7 8,0 APROVADO
25 4VSPSY47 4,3 REPROVADO
26 R99EA8WV 7,0 APROVADO
27 5X2T2266 8,0 APROVADO
28 6PTH8EQS 7,0 APROVADO

Mestrado em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no Semiárido

LINHA 2 – PLANEJAMENTO, TERRITÓRIO E POLÍTICAS PÚBLICAS
Seq. CÓDIGO Média SITUAÇÃO
01 2ZB7JJPK 7,3 APROVADO
02 SHZ2U8H7 7,0 APROVADO
03 PH4LWJE6 4,7 REPROVADO
04 HJT948AJ 7,0 APROVADO
05 NEWAZRPX 7,0 APROVADO
06 UK9D29Z8 6,0 REPROVADO
07 5LUDV3ZJ 7,5 APROVADO
08 ZSS5HUQL 5,0 REPROVADO
09 B23KV3GD 7,0 APROVADO
10 4SVBKPL2 7,0 APROVADO
11 NSH2HJGE 7,0 APROVADO
12 MWE838YN 7,0 APROVADO
13 2JVTATQE 7,0 APROVADO
14 5DSSMGCK 5,4 REPROVADO
15 47YE2GD5 5,7 REPROVADO
16 T5HSK4A3 7,5 APROVADO
17 F8KRSXMB 5,7 REPROVADO
18 CC3717ND 5,4 REPROVADO
19 LJU5HG2W 8,4 APROVADO
20 KAZWBAPP 5,7 REPROVADO
21 LV59GQDF 7,0 APROVADO
22 QVWGGL5F 5,6 REPROVADO
23 ZZ3S7DAV 4,9 REPROVADO
24 UGV86TBC 8,5 APROVADO
25 89ETRX4E 5,4 REPROVADO

2) DOS RECURSOS

2.1 O candidato que não concordar com o resultado da prova escrita terá até 24h, a partir da
divulgação, para recorrer do resultado, conforme item 8 do Edital nº 001/2015 PLANDITES/UERN.

2.2 Os recursos deverão ser apresentados, pessoalmente, ou por procuração (com firma
reconhecida em cartório), por escrito, na Secretaria do PLANDITES, e endereçadas à
Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Planejamento e Dinâmicas Territoriais no
Semiárido (PLANDITES).

 Pau dos Ferros/RN, 28 de setembro de 2015

_________________________________
Profa. Dra. Joseney Rodrigues de Q. Dantas

Coordenadora do PLANDITES
Portaria nº 0389/2015 – GR/UERN